
Zarządzenie Nr 93/24 

Starosty Stargardzkiego 

z dnia 10 lipca 2024 r.  

 

w sprawie upoważnienia  

 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U z 2023 r., 

poz. 1610 z późn. zm.) w związku z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 802), ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r.                     

o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 2241), ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.                            

o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 113) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Szulc - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie do podejmowania wszelkich czynności cywilnych, zastrzeżonych do 

kompetencji starosty, w zakresie realizowania instrumentów i udzielania wsparcia określonego 

w: 

1) art. 12 ust. 3a – 3c ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych                

(Dz. U. z 2023 r., poz. 802), 

2) art. 15 ust. 8 oraz w Rozdziale 6 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 

socjalnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 2241), 

3) art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 113). 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo ustania stosunku 

pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta  

Iwona Wiśniewska  

 

 

 


